

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua São Vicente, 175 – Telefone (88) 3541.1289. Fax (88) 3541.2769 CEP 63540-000 – Várzea Alegre – Ceará Site: www.cmva.ce.gov.br EMAIL: camarav.a@hotmail.com

PORTARIA Nº 156/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre, Estado do Ceará, Senhor ALAN SALVIANO LIMA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Resolução de nº 001/2009, de 03 de fevereiro de 2009.

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER ao Vereador JOSE MARTINS GOMES 01(uma) diária no valor de R\$ 140,00 (Cento e quarenta reais) para deslocamento da zona rural para participar da Sessão Ordinária junto à Câmara de Vereadores de Várzea Alegre no dia 11 de setembro de 2018.

Art. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se Publique-se Cumpra-se

Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE, em 11 de setembro de 2018.

ALAN SALVIANO LIMA PRESIDENTE

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"

Estado do Ceará CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE

Serviço Público Municipal Portaria de Diária(s) Nº - 155/2018

O Ordenador(a) de despesa do(a), CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Várzea Alegre com o seguinte objetivo: CONCESSÃO DE 01 (UMA) DIARIA, DESLOCAMENTO DA ZONA RURAL PARA PARTICIPAR DA SESSÃO ORDINARIA NO DIA 11/09/2018, JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE/CE, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR, CONFORME PORTARIA DE N°155/2018..

RESOLVE

DESIGNAR PEDRO BITU DE OLIVEIRA, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a), CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE, a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor unitário de R\$ 140,00 (CENTO E QUARENTA REAIS) totalizando R\$ 140,00 (CENTO E QUARENTA REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no periodo de 11/09/2018 a 11/09/2018.

REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço do Governo Municipal de(a) Várzea Alegre, em 11 de Setembro de 2018.

ALAN SALVIANO LIMA PRESIDENTE



ESTADO DO CEARA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE

FOLHA DE PAGAMENTO DE Diária(s)

Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$				
1,0000	140,00	140,00				
Motivo						
PAGAMENTO COM A CONCESSÃO DE 01 (UMA	DIARIA, DESLOCAMENTO DA ZONA RURAL	QUE PARTICIPOU DA SESSÃO O				
RDINARIA NO DIA 11/09/2018, JUNTO A	CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE/CE,	DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃ				
EM VIGOR, CONFORME PORTARIA DE Nº15	5/2018.					

Importa a Presente Folha de Pagamento de Diária(s) , no total de R\$ 140,00 (CENTO E QUARENTA REAIS.)

CERTIFICO

Que as diárias objeto da presente folha, foram autorizadas pela Portaria Nº 155/2018, em favor do servidor(a), PEDRO BITU DE OLIVEIRA ocupante do cargo de .



QUITAÇÃO

Recebi a quantia de R\$ 140,00 (CENTO E QUARENTA REAIS), Valor desta folha, exarada em três vias para um só efeito.

Várzea Alegre, 12 de Setembro de 2018.

PEDRO BITU DE OLIVEIRA Servidor



Estado do Ceará CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE Edital de Publicação

Serviço Público Municipal Portaria de Diária(s) N° - 155/2018

O Ordenador(a) de despesa do(a) CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE, Cidadao(a) em pleno exercicio do cargo e no uso competente de suas atribuições, notadamente as conferidas pelo Art. 28, Inciso X, da Constituição do Estado do Ceará, RESOLVE publicar mediante afixação nos locais de amplo acesso do público em geral no ambito do Município de Várzea Alegre/CE, a PORTARIA Nº. 155/2018 que concede 1,00 diaria(s) no montante financeiro de R\$ 140,00 (CENTO E QUARENTA REAIS) a(o) Sr.(a). PEDRO BITU DE OLIVEIRA com o seguinte objetivo: CONCESSÃO DE 01 (UMA) DIARIA, DESLOCAMENTO DA ZONA RURAL PARA PARTICIPAR DA SESSÃO ORDINARIA NO DIA 11/09/2018, JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE/CE, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR, CONFORME PORTARIA DE N°155/2018.. No periodo de 11/09/2018 a 11/09/2018.

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço do Governo Municipal de Várzea Alegre, em 11 de Setembro de 2018.

ALAN SALVIANO LIMA PRESIDENTE

aī	,	20/		mariada lagislatur
Lexta ressão ordinária o ano de 2018 (dois mil retembro de 2018 (dois	do i	2º/segu	(mas)	percocia garages north
s ano de 2018 (dois mil	e doza	110) 1kg	vrzen (Negra Gerra, en 32
intempro de 2018 (dais	mile	dozai	(C)	
« 13e	Many 6	spedu	ente"	d · +
	mumous a	wanas H	. saida	assinalizas
lan Salirano Lima	P			
				18
ntonie da Alva alcantara	P			
Menue has remained				-
rancisa de arauja Este	P			9/
ran eisas actu enge gasie				0 + 5
10 ++ O-1' o	P			Jaliele
osé Batista Rolina				
1 h 20 % C \$	0			\$1D
osé bener Bitu Gosta	-			
4.	0			Jung
esé martins gomes				
î -	0			The Day
sé Ribornar de almeida Dias	1			
	P			Concoin
suciona soures Barbone Rolin	V P			
	10			ROULD .
Mrcole Abdran Guerra Vieira	P			
	10			LVV.
Narcia Harrigue Ferreira de arai	yo P			00
				NBX
Naria bucimos da silva Fraire	P			- J 182)
· VIVIII STATE OF THE STATE OF				Cond
Michal Martins dos Santos	P			Alland
VURNOVI I WIND I				continua
Pedro Bita de Oliveira	P			Azotwero
PULL LANGE IN THE				ASADERO PROCESSOR AND THE
ANTONIO DA SILVA ALCANTARA				AXAMINATE PARTIES TO THE PARTIES OF

				77
Sa Sexta sessão ordinária	do 201	segundo	período loesi	late
Se Senta ressão ordinária de do ano de 2018 (dois mil de setembero de 2018 (dois m	e deso	ita). Várgen	alegre Georá, se	m 31
de setembro de 2018 (dois m	ile d	lezoita).	V	
"C - / /	0 1.	+0		-
"Grande"	media	enle"	ida assinaturas	
Han Salviano Lina	P	ausānais H.sa	Cha USSIMPAJUROS	enin .
Interio da Alex Clântar	P		ATO	
7	2			
trancisco de aranja 60ta	P		90	
180É Batista Rolim	P		Fature	
isé de ner Bitu Esta	P		BD)	
Fosé Martins Gomes	P		Jug	
10se Ribamar do Colmenda pias	D			
WIL PULLWATA OUMINA HOS	P		Charles of the control of the contro	
Duciana Soares Barbosa Rolin	P		Comacin	
Marcelo Heatson Guerra Vieira	P		Harris	
200 · 11 · - 0 · 10 · 1			I what	
Marcio Henrique Gerreira de arayjo	P		1	
Maria bucimor da Silva Freira	P			
Michel Martins dos Santos	Р		(man)	<u>-</u>
Edro Bitu de Oliveira	P		Motivero	
ANTONIO DA SILVA ALCANTARA				